

## KOMUNIKAT

### ***Szanowni Państwo***

w związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1931)

**pracownicy Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego do 4 grudnia 2020 r. wykonują pracę w formule zdalnej.**

W związku z powyższym zachęcamy Państwa do kontaktu z Agencją elektronicznie, za pośrednictwem telefonu lub poczty tradycyjnej:

- adres mailowy do kontaktu [pana@pana.gov.pl](mailto:pana@pana.gov.pl);
- Elektroniczna Skrzynka Podawcza na platformie ePUAP, umożliwiająca przesyłanie i podpisywanie dokumentów podpisem elektronicznym (instrukcja przesyłania pisma ogólnego przez platformę ePUAP dostępna jest [tutaj](#));
- infolinia PANA (22) 428 24 95, przez którą możecie Państwo z nami skontaktować się od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:30 do 15:00;
- aktualne pozostają instrukcje wysyłania dokumentów umieszczone na stronie internetowej w zakładce [Formularze](#); wśród dokumentów dostępne są m.in. instrukcje i informacje na temat aktualizacji danych na liście firm audytorskich, wniosku o wydanie zaświadczenia, informacji o zawarciu umowy OC, informacji o możliwości odmowy wydania opinii z badania, czy informacji o rozwiązaniu umowy o badanie sprawozdania finansowego;
- rekomendacja dotycząca bezpiecznego przesyłania dokumentów dostępna jest [tutaj](#).

W najbliższym czasie akta postępowań prowadzonych przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego nie będą udostępniane w jej siedzibie.

W wyjątkowych sytuacjach, w których nie można załatwić sprawy telefonicznie, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub tradycyjnej, od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 14.00 czynne jest biuro podawcze PANA. Jednocześnie przypominamy o obowiązku przestrzegania wytycznych sanitarnych, w tym zachowania bezpiecznej odległości, dezynfekowania rąk oraz zakrywania ust i nosa.

W trosce o wspólne bezpieczeństwo prosimy w miarę możliwości o stosowanie wymienionych wyżej zdalnych form kontaktu. Na Państwa ewentualne pytania i wątpliwości chętnie udzielimy odpowiedzi również drogą mailową.

Marcin Obroniecki

Prezes

Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego